
 
                                                                                                                                    
LICEUL TEHNOLOGIC DE PETROL  

MUNICIPIUL MORENI, jud DÂMBOVIȚA            
B-DUL 22 DECEMBRIE 1989, NR. 40 

COD 135300,  

TEL / FAX:  0245666188 

E-mail: gsipmoreni@yahoo.com  

Site WEB: https://ltpmoreni.ro/  
 

 

Hotărârea nr. 14/ 03.10.2024 

 

 

            În conformitate cu prevederile: 

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările şi completările ulterioare, 

• Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

• Ordinul M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

• Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. nr. 5726 din 6 august 2024, 

• Legii-cadru nr.153/2017, privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările și completările ulterioare, 

• Legii nr. 53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

• Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare pentru anul școlar  

2024 – 2025, aprobată prin Ordinul M.E. nr.6877/2023, 

• Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar, 

aprobate prin Ordinul M.E.C.T.S. nr. 5561/7.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic de Petrol Moreni 

întrunit în ședința din data de 03.10.2024, hotărăşte: 

 

 

     Art.1   Se validează comisiile pentru organizarea și desfășurarea concursului pentru 

ocuparea posturilor didactice cu personal didactic fără studii corespunzătoare postului pe 

parcursul anului școlar 2024-2025 : 

 

Comisia de organizare și desfășurare a concursului : 

 

Președinte : director adjunct prof. Nechache Mihai 

Membri : prof. Sîrbu Daniel 

                 prof. Voica Irinel 

Secretar : Popescu Adina 

Reprezentant IȘJ Dâmbovița : inspector prof. Puiu George 

 

Comisia de evaluare a testării personalului fără studii 

 

Președinte : Director prof. Harabagiu Matei Robert 

Membri : prof. Neagu Marian (PSP-fotbal) 

                 prof. Petrescu Mircea (PSP-fotbal) 

                 prof. Ștefan Ileana (educație plastică) 

                 prof. Georgescu Anabel (educație plastică) 

Secretar : prof. Popescu Carmen 

 

 

mailto:gsipmoreni@yahoo.com
https://ltpmoreni.ro/


Comisia de contestații 

 

Președinte : prof. Sîrbu Daniel 

Membri : prof. Ionescu Ciprian (PSP-fotbal) 

                 prof. Iugulescu Valentin (PSP-fotbal) 

                 prof. Androne Alexandru (educație plastică) 

                 prof. Soare Gabriela (educație plastică) 

Secretar : prof. Popescu Carmen 

 

          Art.2 Se aprobă referat transport cadre didactice cu nr. 2719/26.09.2024. 

 

    Art.3 Se aprobă cererea concediu fără plată cu nr.2634/24.09.2024 în perioada 30.09-

12.11.2024. 

 

          Art.4  Se aprobă cererea cursuri online cu nr.2588/19.09.2024. 

 

          Art.5  Se aprobă cererea cursuri online cu nr.2670/24.09.2024. 

 

          Art.6  Se aprobă cererea cu nr.2671/24.09.2024 închiriere cameră cămin. 

 

    Art.7 Se aprobă cererea cu nr.2155/03.09.2024 pentru acordarea indemnizației titlului de 

doctor și se validează raportul de activitate cu nr. 2828/03.10.2024 pentru luna septembrie 

2024. 

 

          Art.8  Se validează Regulamentul de organizare și funcționare cu nr. 2833/03.10.2024. 

 

                Art.9 Se validează Regulamentul Intern cu nr. 2834/03.10.2024. 

                   

   Art.10 Se validează Planul managerial pentru proiecte și programe educative școlare și 

extrașcolare pentru anul școlar 2024-2025 cu nr. 2835/03.10.2024. 

 

               Art.11 Se validează Planul managerial al directorilor cu nr. 2836/03.10.2024. 

 

               Art.12 Se validează planul de încadrare pentru anul școlar 2024-2025. 

 

               Art.13 Se aprobă Suplimentare buget titlul10 Salarii cu nr. 2807/02.10.2024. 

 

  Art.14 Se aprobă întocmire duplicat diplomă bacalaureat a domnului Neguț V. Andrei     

Iulian, conform cererii cu nr.2662/24.09.2024, promoția 2015. 

 

  Art.15 Hotărârea va fi adusă la cunoștința persoanelor interesate de către serviciul 

secretariat. 

  Art.16 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor CA și se 

păstrează la dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

 

Preşedinte C.A.,                                                                              

            Director,                                                                                                           

            Prof. Robert Matei HARABAGIU                                                           

 

                                                                                                                                          Întocmit,             

            Secretar C.A.,  

                                                                                                                  Prof. Andra Aida VĂCARU 

     

                                                                              


